АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2007                 №   230

г. Колпашево

О согласовании выполнения
проектно-изыскательских работ

В связи с обращением директора общества с ограниченной ответственностью «КомТопСервис» А.И. Милика о согласовании выполнения проектно-сметной документации на строительство котельной

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Согласовать директору ООО «КомТопСервис» А.И. Милику выполнение проектно-сметной документации на строительство котельной по адресу: с. Тогур, пер. Заводской, д. 6.

И.о. Главы поселения                                                           Ю.С. Иванов